ตอน ๑ ระหว่าง กม.๙+๘๕๐ - กม.๑๐+๕๘๐, กม.๑๐+๖๓๐ - กม.๑๑+๑๐๐ ผลผลิต ๒๖,๑๙๑ SQ.M. 

กำหนดเวลาทำการ ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา สายทางในความควบคุมของ แขวงทางหลวง

ปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้าง ในการประกวดราคา

ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑๕,๙๙๔,๔๑๑.๐๒ บาท (สิบห้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบเอ็ดบาทสองสตางค์)

 ตามรายการ ดังนี้

 

  งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ 

ทางหลวงหมายเลข ๓๐๕ ตอน

ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ต่างระดับ

รังสิต - วัดนาบุญ ตอน ๑ 

ระหว่าง กม.๙+๘๕๐ - กม.

๑๐+๕๘๐ , กม.๑๐+๖๓๐ - 

กม.๑๑+๑๐๐

จำนวน ๒๖,๑๙๑   ตารางเมตร

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้